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SP.ZP.-3431/3/09                                                                                                    Wrocław, dnia 28 lipca 2009 r.  

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warun ków Zamówienia 

            W związku z przesłaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu      o udzielenie zamówienia publicznego na 
usług ę udzielenia kredytu krótkoterminowego w wysoko ści 5 000 000 zł (słownie: pi ęć milionów złotych)  
przeznaczonego na sfinansowanie  przejściowego deficytu bud Ŝetu Powiatu Wrocławskiego w 2009 r. , 
przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi: 
 
Pytanie 1:  

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z 31-07-2009 r. na 14-08-2009 r. z uwagi na  konieczność 
uzupełnienia dokumentacji potrzebnej do dokonania analizy. Jednocześnie prosimy o dostarczenie sprawozdania 
z wykonania budŜetu za I półrocze 2009 R. (Rb-NDS, Rb-Z, RB-N, Rb-27S oraz ze sprawozdania Rb-28S 
informacje o wysokości odsetek na obsługę długu). 

Odpowiedź: 
Informujemy, Ŝe w dniu wszczęcia i ogłoszenia postępowania nie byliśmy w posiadaniu ww. sprawozdań. 
PoniewaŜ w chwili obecnej sytuacja się zmieniała dołączamy je do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
jako załącznik nr 9. 
Ponadto termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 06.08. 2009 r. – patrz  Modyfikacja SIWZ            
( w załączeniu). 

Pytanie 2:  

Proponujemy: 
-   dostosować § 10 ust. 1 zgodnie z Prawem Bankowym, 
- wprowadzić w umowie kredytowej (stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ) następujące zmiany:: 
§ 4 ust. 2 umowy otrzyma brzmienie: 
„Prowizja płatna będzie jednorazowo, najpóźniej w dniu uruchomienia pierwszej transzy kredytu gotówką w kasie 
Banku, przelewem lub przekazem.” 
 
Odpowiedź: 
Stosownie do propozycji ww. zmiany zostały wprowadzone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 
patrz Modyfikacja SIWZ.  
 

Pytanie 3:  

Ponadto prosimy o pisemną informację, czy w razie wygrania przetargu przez nasz Bank – zabezpieczenie w 
postaci weksla in blanco, byłoby opatrzone kontrasygnatą skarbnika na wekslu. 

Odpowiedź: 
Tak. Weksel in blanco będzie opatrzony kontrasygnatą Skarbnika Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                              Andrzej Wąsik 


